Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2015                                                                  № 348

пос. Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 04.05.2009 г. № 25 «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых главой, администрацией Николаевского городского поселения и Собранием депутатов Николаевского городского поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения, с целью приведения нормативных правовых актов администрации Николаевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, экспертного заключения ОГКУ «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области» от 16.10.2015 г. № 3513-ЮЭ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения от 04.05.2009 г. № 25 «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых главой, администрацией Николаевского городского поселения и Собранием депутатов Николаевского городского поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции» следующие изменения:
1.1. В наименовании, абзаце 2 пункта 1 и далее по тексту слова «и Собранием депутатов Николаевского городского поселения» исключить.
1.2. В пункте 2 слова «Побокову А.Г.» заменить словами «Юносову И.С.».
1.3. В пункте 3 слова «распоряжения» заменить словом «постановления».
1.4. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.».
2. Признать утратившим силу абзац 3 пункта 1 постановления администрации городского поселения от 04.05.2009 г. № 25 «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых главой, администрацией Николаевского городского поселения и Собранием депутатов Николаевского городского поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
5. Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Николаевского городского поселения                             А.А. Сорокин